[image: ]МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Д/С № 9 «КАЛИНКА»
СТ. НИКОЛАЕВСКОЙ ДИГОРСКОГО РАЙОНА
РСО-АЛАНИЯ

	              363402 РСО-Алания,  Дигорский район  ст. Николаевская  ул.Кооперативная, 7 тел.8(86733) 95-289;  e-mail:detsadk@mail.ru

Приказ
От 01.03.2024г.                                                                                        №4

О назначении ответственного за тревожную кнопку

В целях обеспечения безопасности, охраны жизни и здоровья детей, приказываю:
1. Назначить ответственным за тревожную кнопку  Охранника ЧОП «РУБЕЖ» Майрамова А.Г.
2. Ежедневно проверять работу тревожной кнопки и информацию заносить в журнал.

Заведующий	 		О.В.Такулова.

image1.wmf